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در آسـتانه عید سـعید غدیر خم و همزمان با برگزاری هفتمین 

مرحلـه طـرح مهـر ولایـت دکتـر جعفریان بـا هیئت همـراه به 

بیمارسـتان فارابـی رفتنـد و از بیماران بسـتری عیادت کردند.

در آسـتانه عید غدیر خم و همزمان با برگزاری هفتمین مرحله 

طرح مهر ولایت، صبح دوشنبه 29 شهریور 95 دکتر جعفریان، 

رئیس دانشـگاه و هیئت رئیسـه بـا همراهی دکتر صدرالسـادات 

از بیماران بسـتری در بیمارستان فارابی عیادت کردند.

در مراسـم که به همین مناسبت در سالن اجتماعات بیمارستان 

فارابی برگزار شـد، دکتر صدرالسـادات رییس بیمارستان فارابی 

بـا تبریك عید سـعید غدیر خم و تشـکر از دفتر نهـاد نمایندگی 

مقـام معظـم رهبـری و مرکز فرهنگـی قرآن و عتـرت، در مورد 

برگـزاری این برنامه معنوی اظهار خرسـندی کـرد و گفت: مایه 

مباهـات اسـت کـه هفتمین مرحلـه ی طرح مهر ولایـت در این 

بیمارسـتان برگزار می شود.

وی افــزود: در دیــن اســلام بــه عیــادت از بیمــاران توصیه هــای 

فراوانــی شــده اســت. خوشــبختانه ایــن مهــم در کشــور ایــران 

ــران بســیار موردتوجــه  ــوم پزشــکی ته ــز در دانشــگاه عل و نی

ــرد. ــرار می گی ق

در آستانه فرارسیدن عید غدیر خم

هفتمین مرحله طرح مهر ولایت در بیمارستان فارابی 
برگزار شد



ش

این  فراوانی در  اینکه خدمات درمانی  بابیان  دکتر صدرالسادات 

ارائه می شود  بیماران محروم  به خصوص  بیماران  به  بیمارستان 

تصریح کرد: روزانه حداقل 3 هزار بیمار در درمانگاه ها و اورژانس 

این بیمارستان ویزیت می شوند و بیش از 300 عمل جراحی در 

روز انجام می گیرد که طبق آمار در سال 94 83 هزار عمل جراحی 

انجام گرفته است که گویای زحمات کارکنان زحمت کش این مرکز 

درمانی است.

در ادامه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر عیسی زاده با تبریك عید 

سعید غدیر خم از همه کارکنان بیمارستان، روحانیت، ائمه جماعات 

و دفتر نهاد رهبری در دانشگاه قدردانی کرد و عیادت از بیماران 

را کار فرهنگی ارزشمندی خواند.

انسان  انجام کار خیر سخت نیست فقط کافی است  افزود:  وی 

همت کند و توجه داشته باشد چه بسا انجام عمل صالح در آستانه 

عید غدیر که بسیار بزرگ است و نه فقط برای شیعیان بلکه برای 

تمامی کسانی که به گونه ای با حضرت علی  آشنا هستند روزی 

باعظمت محسوب می شود.

 مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه خاطرنشان 

کرد: شاید بارها از خود پرسیده ایم که علی چرا علی شد، چون 

اخلاق و کراماتی که داشت صفات زیبای خداوند را در زمین به 

نمایش گذاشت و همه را شیفته خود کرد.

دکتر عیسی زاده ادامه داد: خدا را شاکریم که باری دیگر توفیق 

اجرای این برنامه را به ما داد و باید از آن به عنوان یک لطف الهی 

یادکرد چون بیماران دردمند یکی از دل شکسته ترین بندگان خدا 

هستند که کوچک ترین محبت به آن ها موجب رضایت خدا و خلق 

خدا خواهد شد.

وی در پایان سخنان خود، نشاندن شادی در دل و لبخند بر لب 

بیماران را کاری بسیار ارزشمند دانست و گفت: امید دارم خداوند 

به همه توفیق دهد تا برای کسب رضای او قدم بردارند و با شاد 

کردن دل دردمندی موجبات شادی حضرت حق را فراهم کنند.

سپس دکتر علی جعفریان رئیس دانشگاه، با تبریك عید سعید 

غدیر خم عیادت از بیماران را کاری ارزشمندی دانست و گفت: 

این گونه فعالیت ها یك حرکت جهادی و قابل تقدیر است چراکه 

اجر  آن ها،  ایجاد رضایت در  بر  بیماران علاوه  به  خدمت کردن 

اخروی نیز به همراه دارد.

افراد  ارزشمند است زیرا  این کار فرهنگی بسیار  ادامه داد:  وی 

مختلفی با سمت های مختلف برای عیادت به بیمارستان ها می آیند 

که در بهبود وضعیت روحی و نیز کاری کارکنان درمان مثمر ثمر 

خواهد بود.

 وی افزود: از اینکه امسال این اتفاق در بیمارستان فارابی افتاده، 

خرسندم و مراتب تشکر خود را از همکاران دفتر نهاد اعلام کنم 

که این هماهنگی ها را به بهترین نحو انجام می دهند.

دکتر جعفریان با قرائت اشعاری در وصف حضرت علی  به 
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سخنان خود پایان داد.

برنامه بعدی این طرح چنان که از قبل پیش بینی شده بود، حضور در 

بخش ها و دلجویی و عیادت از بیماران بود که با اهدای بسته های 

پذیرایی و فرهنگی توسط رییس دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری، رییس بیمارستان و دیگر مسئولین هیئت 

همراه صورت گرفت.

توضیح اینکه، اجرای این طرح که مقارن با عید غدیر خم بود، به 

همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه و با مشارکت 

بیمارستان فارابی و مرکز فرهنگی قرآن و عترت و با حضور دکتر 

جعفریان رئیس دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر عیسی زاده، 

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، دکتر علی 

پور، دکتر حاجی محمودی و دکتر پرویز به ترتیب معاونان درمان، 

غذا و دارو و فرهنگی، دکتر صدرالسادات رئیس و جمعی از اعضای 

بررسی 40 دستور در چهل و نهمین نشست هیئت امنای دانشگاههیئت علمی، پزشکان و کارکنان بیمارستان فارابی برگزار شد.  

دانشگاه علوم پزشکی تهران الگوی 
بین المللی سازی در کشور است




